
  
 

 

              

oznaczenie sprawy:   CRZP/222/009/D/22, ZP/52/WETI/22     

   

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 02.09.2022r.  

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: „Dostawę sprzętu informatycznego, peryferyjnego i 

multimedialnego dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki 

Gdańskiej”. ID 653407. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje:  

 

Część 1: Sprzęt komputerowy do realizacji projektu IDUB Argentum. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności 

gospodarczej wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-

180 Gdańsk, NIP: 5851088842 
28 044,00 

2 
Compnor Miłosława Lechowska, ul. Owsiana 7/11, 

61-666 Poznań, NIP: 7791204606 
24 965,31 

 

Część 2: Kamera stereo do realizacji projektu IDUB Argentum. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności 

gospodarczej wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-

180 Gdańsk, NIP: 5851088842 
13 284,00 

 

Część 3: Aktywna kamera głębi do realizacji projektu IDUB Argentum. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności 

gospodarczej wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-

180 Gdańsk, NIP: 5851088842 
8 856,00 

 

Część 4: Zintegrowany system generowania chmury punktów do realizacji 

projektu IDUB Argentum. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności 

gospodarczej wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-

180 Gdańsk, NIP: 5851088842 
49 200,00 

 



  
 

 

Część 5: Urządzenie wielofunkcyjne dla KSDR. 

Brak ofert. 

 

Część 6: Urządzenie wielofunkcyjne dla KSME. 

Brak ofert. 

 

Część 7: Zestawy komputerowe. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności 

gospodarczej wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-

180 Gdańsk, NIP: 5851088842 
12 546,00 

 

Część 8: Serwery obliczeniowe. 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności 

gospodarczej wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 
Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-

180 Gdańsk, NIP: 5851088842 
47 970,00 

 

 


